
         KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
                    tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Doklady ke kvalifikaci vybraného dodavatele
pro zadávací řízení dle § 63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)

„Systémová a technická podpora (maintenance) produktů ESRI 
na rok 2023, 2024, 2025“

Vybraný dodavatel 

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Obchodní firma nebo název (právnická osoba)

Sídlo (právnická osoba) Hybernská 1009/24
110 00 Praha 

IČO 14889749

Prokázání 
základní 
způsobilosti
 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 
ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

- Čestné prohlášení k podmínkám 
zadávacího řízeni ( elektronický originál ze 
dne 16.03.2023)

- Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů (elektronický 
originál ze dne 16.02.2023)

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (elektronický originál ze dne 
16.02.2023)

Prokázání 
profesní 
způsobilosti 

Zadavatel požaduje předložení dokladu::
- oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují,

- Čestné prohlášení ke splnění některých 
kvalifikačních předpokladů (elektronický 
originál ze dne 16.02.2023)

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (elektronický originál ze dne 
16.02.2023)

Účastník prokázal splnění kvalifikace.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

